

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมพญาสายสอง (ข้างธนาคารกรุงเทพ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานสำรวจระดับและปรับพื้นที่ บดอัดแน่น	ตร.ม.	74.000	12.16	899.84	1.3607	16.54	1,224.41
2	1.2 งานหินคลุกบดอัดแน่น 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	122.000	657.18	80,175.96	1.3607	894.22	109,095.42
3	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	40.000	572.52	22,900.80	1.3607	779.02	31,161.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมพญาสายสอง (ข้างธนาคารกรุงเทพ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	817.000	458.33	374,455.61	1.3607	623.64	509,521.74
5	1.4.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	243.000	80.21	19,491.03	1.3607	109.14	26,521.44
6	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	59.000	301.73	17,802.07	1.3607	410.56	24,223.27
7	1.4.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	54.000	235.55	12,719.70	1.3607	320.51	17,307.69
8	2. งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนพร้อมฝาเหล็กหล่อ 2.1 งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปแบบที่ 1)	บ่อ	4.000	8,619.06	34,476.24	1.3607	11,727.95	46,911.81
9	2.2 งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปแบบที่ 2)	บ่อ	1.000	14,313.18	14,313.18	1.3607	19,475.94	19,475.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมพัทธยาสายสอง (ข้างธนาคารกรุงเทพ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทธยา/เมืองพัทธยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.3 งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปแบบที่ 3)	บ่อ	2.000	15,461.67	30,923.34	1.3607	21,038.69	42,077.38
11	2.4 งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปแบบที่ 4) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร	บ่อ	11.000	15,298.67	168,285.37	1.3607	20,816.90	228,985.90
12	2.5 งานบ่อพักน้ำเสียและน้ำฝนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปแบบที่ 4) ขนาด 4.20 เมตร	บ่อ	3.000	17,993.51	53,980.53	1.3607	24,483.76	73,451.30
13	2.6 งานบ่อรับรางน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ่อ	12.000	1,678.07	20,136.84	1.3607	2,283.34	27,400.19
14	2.7 ฝาเหล็กหล่อ ขนาด 0.40x0.40 ม.	ฝา	47.000	5,000.00	235,000.00	1.3607	6,803.50	319,764.50
15	2.8 งานฝาเหล็กหล่อ ขนาด 0.64x0.64	ฝา	21.000	7,900.00	165,900.00	1.3607	10,749.53	225,740.13
	3. งานท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก สำหรับระบายน้ำ (Steel Reinforced Polthylene Corrugated Pipe)							
	3.1 ท่อระบายน้ำเสีย							
16	3.1.1 ท่อลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาด Ø 400 มม.	ม.	212.000	3,149.65	667,725.80	1.3607	4,285.72	908,574.49

ศุภศิษฏ์ กลิ่นจันทร์

06 มิถุนายน 2565 14:35:38

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล.พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมพญาสายสอง (ข้างธนาคารกรุงเทพ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพญา/เมืองพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	3.1.2 ปูนทรายคาคต่อ	จุด	38.000	23.89	907.82	1.3607	32.50	1,235.27
	3.2 รางระบายน้ำฝน							
18	3.2.1 ขุดดิน	ลบ.ม.	361.000	21.84	7,884.24	1.3607	29.71	10,728.08
19	3.2.2 รางระบายน้ำฝน ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	370.000	1,810.00	669,700.00	1.3607	2,462.86	911,260.79
20	3.2.3 รางระบายน้ำฝน ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	73.000	1,810.00	132,130.00	1.3607	2,462.86	179,789.29
	3.3							
	งานเชื่อมท่อระบายน้ำเดิมกับท่อระบายน้ำใหม่							
21	3.3.1	ม.	2.000	3,149.65	6,299.30	1.3607	4,285.72	8,571.45
	งานเชื่อมท่อระบายน้ำเดิมกับท่อระบายน้ำใหม่							
22	3.3.2 ปูนทรายคาคต่อ ขนาด Ø 400 มม.	จุด	4.000	23.89	95.56	1.3607	32.50	130.02
	4. งานบ่อพักเชื่อมท่อเดิมกับท่อใหม่							
23	4.1 งานบ่อพักเชื่อมท่อเดิมกับท่อใหม่	บ่อ	2.000	13,042.85	26,085.70	1.3607	17,747.40	35,494.81
24	4.2 งานฝาเหล็กหล่อ	ฝา	2.000	13,000.00	26,000.00	1.3607	17,689.10	35,378.20
							รวมราคากลาง	3,794,024.63

ศุภศิษฏ์ กลิ่นจันทร์

06 มิถุนายน 2565 14:35:38

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝั้วจจรจจร ค.ศ.ล.พร้อมท่อระบายน้ำถนนเชื่อมพัทธาสายสอง (ข้างธนาคารกรุงเทพ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทธา/เมืองพัทธา

(สONGปO เสวภาคย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมชาย บำรุงศักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิธิพล เนธิยุคปต์ สิงขรแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภศิษฏ์ กลิ่นจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนินการตามระเบียบ

(นายมานอน หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพัทธา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทธา

- ๑ ก.ก. ๒๕๖๕